zararı yapandan başkası cihetinden gelmiş gibi olmayan her türlü zarar zulümdür"55.

53 7/A'raf/160,177; 9/Tövbe/70; 11/Hud/101; 14/İbrahim/45; 16/Nahl/33,118;

29/Ankebut/40; 30/Rum/9; 34/Sebe/19; 2/Bakara/54,57; 3/Al-i İmran/117;
54 Kadı Abdülcebbar, Şerhü-Usulü’l-Hamse, tah: Abdülkerim Osman, Kahire-

1384/1965, s.348; el-Muğni Fi Ebvabil adli ve't Tevhid, tah:Fuad el-Ehvani, Mısır-

1382/1962 c:XIII, s.298;
55 Kadı, Şerhü-Usulü’l-Hamse, s.345; el-Muğni, XIII, s.298;